
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Jastrzebie
NO_DOC_EXT: 2022-207460
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: bzp@um.jastrzebie.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Jastrzębie-Zdrój
Adres pocztowy: Al. J. Piłsudskiego 60
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-335
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Chodakowska
E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl 
Tel.:  +48 324785133
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa Łaźni na potrzeby Centrum Porozumienia Jastrzębskiego
Numer referencyjny: BZP.271.60.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja kolejnego etapu robót budowlanych na budynku Łaźni Moszczenica. 
Zostanie stworzona przestrzeń m.in. do spotkań, konferencji, biur lub co-workingu, a także do upamiętnienia idei 
wolnościowych związanych z ruchem Solidarności.
Zagospodarowany zostanie obiekt o powierzchni ok. 6000 m2. W ramach zamówienia jest wykonanie 
prac polegających na przebudowie części budynku łaźni górniczych (część centralna oraz południowa 
budynku) byłej Kopalni Moszczenica na Centrum Dziedzictwa Postindustrialnego „Łaźnia Moszczenica” wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół tego budynku – Etap II inwestycji (etap I jest aktualnie realizowany przez 
odrębnego wykonawcę).
Etap II inwestycji obejmuje działki: 787/14, 956/14, 1047/7.

mailto:bzp@um.jastrzebie.pl
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj


2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 38 347 710.07 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzębie-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 5

Zakres robót podstawowych obejmuje w szczególności:
A Roboty w zakresie zagospodarowania terenu:
- wykonanie nawierzchni utwardzonych,
- wykonanie ściany oporowej wzdłuż granicy działki,
- wykonanie ściany oporowej przy budynku wraz ze schodami,
- wykonanie wejścia do budynku wraz ze schodami i pochylnią,
- montaż elementów małej architektury (ławki, kosze na odpadki, stojaki na rowery),
- montaż ogrodzenia,
- wykonanie trawnika oraz nasadzeń zieleni.
B Roboty ogólnobudowlane w zakresie budynku:
- roboty rozbiórkowe i przygotowawcze,
- roboty ziemne,
- roboty żelbetowe,
- roboty murowe,
- roboty w zakresie stolarki okiennej i drzwiowej,
- roboty w zakresie remontu dachu,
- roboty wykończeniowe wewnętrzne,
- roboty wykończeniowe zewnętrzne,
- montaż wyposażenia,
C Instalacje elektryczne:
- instalacja gniazd wtyczkowych,
- instalacja odgromowa,
- instalacja oświetleniowa,
- instalacja LAN,
- instalacja CCTV,
- instalacja SSP,
D Instalacje sanitarne
- instalacja wodno-kanalizacyjna,
- instalacje c.o.,
- wentylacja mechaniczna,
- instalacja klimatyzacji,
- instalacje zewnętrzne, wodociągowa, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej.
W zakresie niniejszego zamówienia Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu kompletną 
dokumentację powykonawczą wraz z oświadczeniami i dokumentami niezbędnymi do uzyskania pozytywnego 
protokołu odbiorowego przez służby sanitarne i Straż Pożną oraz zgłoszenia zakończenia robót w PINB.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika budowy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie dofinansowane z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

II.2.14) Informacje dodatkowe



4 / 5

Doprecyzowanie sekcji II.2.7): Szczegółowe informacje dotyczące terminu wykonania zamówienia są zawarte w 
Rozdziale 6 SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 143-407924

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przebudowa Łaźni na potrzeby Centrum Porozumienia Jastrzębskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: CZĘSTOBUD Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5732936293
Adres pocztowy: al. Bohaterów Monte Cassino 40
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 23 828 988.35 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 38 347 710.07 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:407924-2022:TEXT:PL:HTML


5 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale IX – art. 505 i następne ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

